送付先：（公財）静岡県産業振興財団　企画・創業支援T　仲田
e-mail:sougyou@ric-shizuoka.or.jp  FAX 054-251-3024
※e-mailでお送り頂く場合、Wordファイルのままお送りください。

創業者成長支援事業「ビジネスプラン発表会」聴講申込書

　平成31年2 月22日(金)開催の創業者成長支援事業「ビジネスプラン発表会」の聴講を下記の通り申込みます。

会社名又は機関名
住所
電話番号

	所属・役職名
	参加者氏名
	E-mail

[bookmark: _GoBack]今回のビジネスプラン発表会で興味関心がある企業名に☑を入れて下さい(任意)

☐　MERGE			様		☐　アイデン(株)		様
☐　SAZARE			様		☐　 (株)D-Zone		様
☐　(株)アスタワン		様		☐　So Juice			様
☐　ハルソラ合同会社		様		☐　Global Jam(株)		様
☐　ハセガワITプロデュース	様		☐　日本パワーテクノ(株)	様
☐　QUICCO SOUND		様		☐　オフィスサエコ		様

※ご記入いただいた個人情報は、今後、静岡県産業振興財団・静岡県が行う諸事業の資料送付、情報提供やアンケート調査等のご案内に利用させて頂く場合があります。あらかじめご了承ください。
Web申込